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رئیس جمهور فیلیپین: دیگر از آمریکا
سلاح  نمی خریم

رئیس جمهــور فیلیپین ضمــن »غیرمنطقی« 
خواندن شرایط اعلام شــده از سوی آمریکا برای 
فروش سلاح اعلام کرد که فیلیپین دیگر از آمریکا 

تسلیحات نخواهد خرید.
»فیلیپ دوترته« در مصاحبه ای با یک رســانه روسی 
گفــت که فیلیپین تصمیم گرفته سیاســت خارجی خود 
را از مســیر غرب گرایی به سمت دیگری ببرد . وی افزود: 
»سیاســت خارجه دولت من مســیرش را از غرب گرایی 

تغییر داده است. من اکنون ائتلافی با چین دارم و امیدوار 
هستم روابط کاری خوبی نیز با روسیه داشته باشم. تمایل 
من به چین و روسیه به این دلیل است که اتحادیه اروپا و 
دیگر کشورهای غربی حرف های دوگانه  می زنند.« دوترته 
همچنین گفت، فیلیپین دیگر از آمریکا تسلیحات نخواهد 
خرید چون طرف آمریکایی شــرایطی افراطی مطرح کرده 
اســت.دوترته همچنین هشدار داد که بالاگرفتن جنگ با 

چین می تواند یک کشتار گسترده به راه اندازد. 

کره شمالی بی اعتنا به هشدارهای آمریکا
باز هم موشک آزمایش کرد

کره شمالی روز گذشــته بی اعتنا به تهدیدها و 
تطمیع های آمریکا، از منطقه ای نزدیک به پایتخت 

خود یک موشک بالستیک دیگر شلیک کرد.
مقامات دفاعــی کره جنوبی می گویند کره شــمالی 
موشــکی پرتاب کرده که زاویه پرتاب آن مشخص نیست، 
بنابر اعلام ستاد مشترک ارتش کره جنوبی این موشک از 
منطقه ای نزدیک به منطقه »پوکچانگ« واقع در اســتان 
»فیونگان« جنوبی شــلیک شده و حدود 500 کیلومتر به 

سمت شــرق پرواز کرده است. این نهاد جزئیات بیشتری 
درباره این آزمایش موشکی منتشر نکرده است. در همین 
حــال »مون جائه این«، رئیس جمهور کره جنوبی دســتور 
برگزاری نشست شورای امنیت ملی در کاخ ریاست جمهوری 
بــه منظور بحث در مورد این آزمایش موشــکی را داد. به 
گزارش ایسنا یک هفته پیش نیز کره شمالی یک موشک 
میان برد را که به گفته پیونگ یانگ قادر به حمل کلاهک 

هسته ای بود با موفقیت آزمایش کرد.
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سرویس خارجی-
دونالد ترامپ با هدف پر کردن 
خزانه آمریــکا وارد فاز اجرایی 
»دوشیدن کشورهای عربی« شده 
و در همین راستا دیروز خبر رسید 
با سعودی ها یک قرارداد به ارزش 
500 میلیارد دلار! امضا کرده است.
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
از همــان دوران تبلیغــات انتخاباتی 
وعده بهبــود اوضاع اقتصــادی را به 
مردم آمریــکا داد. یکــی از روش ها 
و ابزارهــای ترامپ بــرای این منظور 
بزرگ تسلیحاتی  قراردادهای  امضای 
و اقتصادی با کشــورهای عربی است. 
در واقع دیکتاتورها و پادشاهان عربی 
که تمام مشروعیت خود را وابسته به 
سلاح ها و حمایت های آمریکا می دانند، 
قفــل خزانه های نفتی خود را در برابر 
ترامــپ باز کرده انــد و رئیس جمهور 
تاجرمســلک آمریکا نیــز با حرص و 
ولع خاصی به دنبال جارو کردن این 

دلارها است.
 »دونالد ترامپ« روز شــنبه در 
اولین سفر خارجی خود از زمان آغاز 
ریاست جمهوری  وارد عربستان شد و 
مورد اســتقبال رسمی »ملک سلمان 
بن عبدالعزیز« قرار گرفت. وی در دیدار 
با ملک ســلمان »بزرگ ترین قرارداد 
تسلیحاتی جهان« را با عربستان امضا 
کرد. ارزش این قرارداد که تاکنون در 
ســطح قراردادهای تسلیحاتی جهان 
نمونه نداشته است، 110 میلیارد دلار 

برآورد شده است.
 بــه گزارش ایســنا، بــه نقل از 
شــبکه اســکای نیوز عربــی، عادل 
الجبیــر،  وزیر خارجه عربســتان در 
کنفرانس مطبوعاتی با رکس تیلرسون 
همتای آمریکایی خود گفت: »ســفر 

رئیس جمهــور آمریکا به عربســتان 
آغــاز ســاخت آینــده ای جدید در 
روابط اســتراتژیک دوجانبه و تقویت 
همکاری ها میان دو کشــور و جهان 

عرب و اسلام است.« 
الجبیر همچنین به توافق های امضا 
شده میان »ســلمان بن عبدالعزیز«، 
پادشــاه عربســتان و ترامپ اشــاره 
کرد و گفت این توافق ها به شــراکت 
اســتراتژیک قوی تر میان دو کشــور 
می انجامد.  بنابر اظهارات وزیر خارجه 
عربســتان، تنهــا در بخــش دفاع و 
خریدهای فوری سعودی ها از آمریکا، 
توافق شــد ریاض 110 میلیارد دلار 
ســلاح از آمریکا بخرد و در طول 10 
سال تا ۳50 میلیارد دلار دیگر در این 

زمینه هزینه شود.
 عادل الجبیر ارزش کل توافق های 
امضا شده میان دو کشور را حدود 500 
میلیــارد دلار! ارزیابــی کرد و گفت: 
»تحول فنی میان دو کشور به تقویت 
و رشــد اقتصاد و افزایش فرصت های 
عربستان  در  آمریکا  ســرمایه گذاری 
می انجامد.« در همین راستا دو کشور 

توافق کرده اند که با مشارکت شرکت 
»ریتــون« آمریکا، شــرکت »ریتون 
العربیه« برای گســترش سامانه دفاع 
موشکی و سلاح های هوشمند تشکیل 

شود. 
اعتراض

ســناتور  مورفــی«  »کریــس 
»کانکتیکات« در روزنامه »هافینگتون 
با اشــاره بــه قراردادهای  پســت« 
تســلیحاتی بین واشــنگتن و ریاض 
نوشت که این فروش های تسلیحاتی 
در خاورمیانــه قابل انفجــار، ممکن 
اســت صرفا به معنای روشن کردن 
فیوزی باشد که منطقه را عمیقا وارد 
یک درگیــری نظامی بی وقفه خواهد 
کرد. »امیــل هوکایم« از مشــاوران 
مطالعات  بین المللی  موسســه  ارشد 
استراتژیک نیز در مورد علت استقبال 
سران عربســتان از ترامپ اعلام کرد، 
علت استقبال مجدد متحدان عربستان 
از آمریکا این است که آمریکا صراحتا 
علیه ایران است و تاکیدی بر اصلاحات 
سیاسی و حقوق بشر در عربستان ندارد 
و در حال تجارت با ریاض است و کاخ 

ســفیدی دارد که به نظر می رسد در 
مقایســه با 8 ســال گذشته در طول 
ریاست اوباما، دسترسی به آن آسان تر 

شده است.
رقص شمشیر ترامپ

از ســوی دیگر، دونالد ترامپ، در 
رقص سنتی عربستان به همراه ملک 
سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان 
شرکت کرد. پادشاه عربستان به همراه 
میهمانش زمانی که در مرکز تاریخی 
ملک ســلمان بودند این رقص را اجرا 
کردند. رقص سنتی »العرضه النجدیه« 
که در عربســتان همــان »العرضه« 
نیز خوانده می شــود عبارت است از 
رقصی سنتی گروهی که در مراسم ها، 
جشن ها و اعیاد برگزار می شود و ابیات 
و سرودهای مشخصی در آن خوانده 
می شــود. در این رقص، با شمشــیر 
می شود  انجام  مشخصی  حرکت های 
و در آن انواع طبل ها اســتفاده شده و 
کسانی که در این رقص مشارکت دارند 

لباس های خاصی می پوشند.
واکنش ها 

دیروز دو نشســت در عربستان و 

در جریان ســفر ترامپ به این کشور 
نیز برگزار شــد که نوک پیکان آن ها 
علیه جریان های انقلابی بود. در همین 
ارتباط، »هاشــم صفی الدین« رئیس 
شــورای اجرایی حــزب الله گفت که 
اجلاس آمریکایی- عربی در عربستان 
بیانگر ضعف آمریــکا و هم پیمانانش 

است.
 وی تأکیــد کرد: »این اجلاس ها 
مقاومــت را مرعــوب نمی کند و این 
محور مقاومت اســت کــه در نهایت 
پیروز خواهد شــد.« صفی الدین بیان 
داشــت که همه چیز بــرای آمریکا و 
هم پیمانانش بعد از پایان اجلاس سران 

آنها بدتر از قبل خواهد شد.
پایــگاه اینترنتی نشــریه »فارن 
پالیسی« نیز در گزارشی تحت عنوان 
» کمک ترامپ به سعودی ها در جنگ 
یمــن میلیون هــا تــن را در معرض 
گرسنگی قرار می دهد«  نوشت: »هر 
چه بیشــتر دونالد ترامپ، در مســیر 
تعمیــق همکاری های امنیتی خود با 
عربستان گام برمی دارد،  زندگی شمار 
بیشتری از مردم یمن در معرض خطر 

قرار می گیرد.«
آغاز نشست با حمله به ایران!

»اســلامی-  ســران  نشســت 
آمریکایی«! روز گذشــته با سخنرانی 
پادشاه سعودی آغاز شد. ملک سلمان 
که خود »پدر جد تکفیری ها«ســت 
در همان ابتدای ســخنان خود ضمن 
محکوم کــردن ایران بــه حمایت از 
تروریســت! گفت »ایــران تبدیل به 
نوک پیکان تروریسم در منطقه شده 

است.«)!(
وی ادامه داد: »ایران تروریســم 
دولتی را توسعه می دهد و این مسئله از 
زمان انقلاب آغاز شده است. این کشور 

از زمان انقلاب نوک پیکان تروریسم 
در منطقه شده که توسط گروهک ها 
در حال نشر فرقه گرایی است و ایران 
به همه قوانین بین المللی در خصوص 
همجواری بی توجه بوده است. در حالی 
که بیشتر اعضای تکفیری و تروریستی 
داعش و دیگر گروه های تروریستی در 
سوریه و عراق و منطقه ملیت سعودی 
دارند، ســلمان تأکید کــرد که ایران 
از طریق ارســال سلاح در منطقه در 
حال توسعه تروریسم است! وی ایران، 
حزب الله و حوثی ها را »مشــابه هم« 
خواند و تأکید کرد که »ما در مقابله با 

تروریسم« موفق عمل کرده ایم!
گفتنی است، آمریکا که درهمین 
سفر به ریاض یک قرارداد 500 میلیارد 
دلاری با سعودی ها امضا کرده پیش 
از این بارها آل ســعود را به حمایت از 

تکفیری ها متهم کرده بود.
سخنرانی ترامپ

از  ترامپ نیــز ضمــن قدردانی 
مهمان نوازی ســعودی ها ســخنرانی 
خود را آغاز کرد. رئیس جمهور آمریکا 
در ابتدا گفت: »توقع نداشــته باشید 
که آمریکا به تنهایی تروریسم را نابود 
کند. وی سپس به آمارها رجوع کرد و 
گفت که براساس تحقیقات 95 درصد 
تروریست ها خود مسلمان ها هستند. 
دونالد ترامــپ ضمن تأکید به دوری 
از قبیله گرایی، گفت که هیچ آثاری از 
شیعه و یا سنی پس از حمله تروریستی 
نمی بینیم و فقط آنچه که مشــاهده 
می شــود خون به زمین ریخته شده 
اســت. وی در نهایت این را هم گفت 
که کشورهای خاورمیانه خود باید در 
راستای نابودی تروریست گام بردارند 
و آمریــکا تنها در آن صورت می تواند 

کمک کند.«

با خروج آخرین عناصر شبه نظامی از محله های اشغالی شهر 
»حمص«، این شهر تقریبا به طور کامل تحت کنترل ارتش سوریه 

درآمد.
در چارچوب توافقی که میان دمشق و مخالفان مسلح به امضا رسیده 
اســت، شبه نظامیان این شهر را ترک کردند و آخرین گروه شبه  نظامی 

نیز دیروز از محله »الوعر« حمص خارج شدند.
»طلال البرازی« استاندار »حمص« در این باره گفت، عملیات تخلیه 
محله »الوعر« از اسلحه و شبه نظامیان ادامه دارد و این آخرین موضعی 

است که در اشغال شبه نظامیان قرار داشت.
به گفته »البرازی«، تعداد کسانی که شهر حمص را ترک کرده اند، به 

15 هزار تن می رسد.
از این تعداد، ۳000 تن شــبه نظامیان تروریســت و 12 هزار تن نیز 
از اعضای خانواده آنها و یا غیرنظامیان هســتند. وی افزود: »این عده به 
اســتان ادلب در شــمال غرب سوریه و یا شهر »جرابلس« در شمال این 

کشور منتقل شدند.«
با پایان روند تخلیه »الوعر«، ارتش سوریه کنترل سومین شهر بزرگ 

این کشور را هم در دست می گیرد.
در پی شکســت های مکرر شــبه نظامیان مقابل نیروهای مقاومت 
و ارتش ســوریه، گروه های شــبه نظامی با وســاطت روسیه، با دمشق 
توافق های آتش بس و خروج از برخی شهرها و مناطق نزدیک به دمشق 

را امضا کرده اند.
دیروز بخش هایی از شــرق استان »الســویدا«ی سوریه نیز به دست 

نظامیان دولتی پاکسازی شد. »السویدا« با استان دمشق هم مرز است.
جنایت تازه داعش

به گزارش تســنیم، گروه تروریستی داعش در استان »دیرالزور« 19 
غیرنظامی، از جمله دو کودک و دو زن را به قتل رساند.

بر اساس گزارش دیده بان حقوق بشر سوریه، عناصر داعش با نفوذ به 
روستای »جزره الشمس« در شمال غرب استان »دیرالزور«، 19 غیرنظامی 
را با شــلیک به سر آنها، به قتل رساندند. عناصر گروه تروریستی داعش 

همچنین، شماری از اجساد این اعدام شدگان را به آتش کشیدند!

هــزاران نفر از مخالفان غربگــرای »نیکولاس مادورو« 
رئیس جمهور ونزوئلا روز شنبه با برپایی تظاهراتی گسترده، 

پنجاهمین روز اعتراضات را رقم زدند. 
درگیری های خشــونت آمیز و خونیــن در ونزوئلا از2 ماه پیش 
تاکنون ادامه یافته و حداقل 46 نفر در این ناآرامی ها کشته شده اند. 
از آن سو دولت آمریکا نیز با اختصاص بودجه و تحریم مقامات دولت 
ونزوئلا عملا از غربگرایان در بحران این کشور حمایت می کند و هر 

روز نیز بر ابعاد بحران افزوده می شود.
روز شــنبه اما صدها هزار نفر از مخالفان تظاهرات گسترده ای را 
برگزار کردند. این تظاهرات در پنجاهمین روز آغاز اعتراضات ونزوئلا 

برگزار شده است. در مقابل ده ها هزار نفر از طرفداران دولت ونزوئلا 
نیــز در حمایت از رئیس جمهور اقدام به برپایی تظاهرات کردند. در 
این بین دولت و گروه های مخالف هر یک دیگری را به اعزام گروه های 

مسلح برای تشدید خشونت ها متهم می کنند.
این »بدترین« و »خشونت بارترین« اعتراضات علیه دولت مادورو 
از سال 201۳ میلادی تاکنون به شمار می رود. مادورو از سال 201۳ 
تاکنون قدرت را در دست دارد. در جریان اعتراضات هفته های اخیر 
ونزوئلا، غیر نظامیان و نیروهای پلیس جان خود را از دست داده اند.
در این بین کمبود شدید مواد غذایی و دارویی  نیز موجب شده 
تا فروشــگاه های زیادی در سراسر این کشور، غارت شود. بسیاری از 

مردم ونزوئلا، ســوء مدیریت مادورو را عامل اصلی بحران اقتصادی 
و سیاسی این کشور می دانند. مخالفان خواستار برگزاری انتخابات، 
آزادی زندانیان و فعالان سیاسی هستند. در مقابل دولت ونزوئلا نیز 
دخالت های خارجی را عامل اصلی تشــدید بحران می داند و معتقد 

است آمریکا به تسلیح مخالفین اقدام کرده است.
انتخابات بعدی ریاســت جمهوری قرار است اواخر 2018 برگزار 
شــود ولی مخالفان خواســتار برگزاری این انتخابات در سال جاری 

هستند. 
آمریکا چند روز پیش دادگاه عالی ونزوئلا را در حمایت از شورشیان 

این کشور تحریم کرد!

مردم یمن همزمان با ورود 
رئیس جمهور آمریکا به ریاض 
در صنعا تظاهرات گسترده ای 

برگزار کردند.
به گزارش فارس، مردم یمن 
عصر شنبه در پی سفر ترامپ به 
عربســتان، در صنعا تظاهراتی با 
عنوان »نه به تروریسم آمریکایی 

در یمن« برگزار کردند.
 به گزارش شبکه »المسیره« 
یمن، تظاهرکننــدگان یمنی با 
سر دادن شعارهایی سفر دونالد 
ترامپ به عربســتان و همکاری 
آمریــکا با آل ســعود در ارتکاب 
جنایات علیه یمن را به شــدت 

محکوم کردند.
 رئیس جمهور آمریکا که روز 
شنبه وارد عربستان شده در این 

سفر دو روزه علاوه بر دیدار با شاه 
ســعودی، در نشست »اسلامی- 

آمریکایی« که با حضور ســران 
کشورهای عربی و به دعوت ریاض 

برگزار شد، شرکت کرد.
 ، ط تبــا ر ا همیــن  ر  د
پیامی  »عبدالملک حوثی« طی 
بــه شــرکت کنندگان در ایــن 
تظاهرات تأکید کرد »آنچه ترامپ 
و کســانی که در نشست ریاض 
دنبال می کنند در دو نقطه تجلی 
می یابد اول حمایت از اســرائیل 
و تحمیل آن و نابودی مســئله 
فلســطین و مسائل جهان عرب 
و تســلیم فلسطین به اسرائیل و 

آمریکا«. 
رهبر انصارالله در ادامه اعلام 
کــرد: »نقطه دوم در تقســیم و 
تجزیه کشورهای عربی و اسلامی 
تحت عناوین نژادی و طایفه ای 

به دولت های کوچک با هدف از 
برداشــتن خطر از سر اسرائیل و 

تسلط بر آن تجلی می یابد.«
این  در  حوثی«  »عبدالملک 
پیــام همچنین گفــت:  »نقش 
عربســتان و امارات تامین مالی 
این توطئه ها و سپس تلاش برای 
نابودی آنها بعد از فقیر کردن آن 

دو کشور است. 
این شیوه ترامپ است که بعد 
از دوشــیدن گاو شیرده اقدام به 

ذبح آن می کند.«
معترضــان یمــن نیــز در 
تظاهرات خــود تصاویر یک گاو 
شیرده را حمل می کردند که روی 

آن نوشته شده بود: »آل سعود«

صدور  از  پس  دقایقی  دیروز 
حکم شــیخ عیســی قاســم، 
رهبر شــیعیان بحرین، با وجود 
آل خلیفه  محسوس  عقب نشینی 
خیابان ها  به  مردم  این حکم،  در 
ریختند و بــا ماموران آل خلیفه 

درگیر شدند.
در پی صدور حکم یک سال حبس 
تعلیقی علیه شیخ عیسی قاسم رهبر 
شیعیان بحرین، شهروندان خشمگین 
در مناطق مختلف بحرین دســت به 
تظاهرات زدند و با ریختن به خیابان ها 
و سر دادن فریاد الله اکبر صدور حکم از 
سوی رژیم آل خلیفه را محکوم کردند. 
بحرینی ها متعهد شدند که تا پای جان 

از رهبرشان دفاع کنند.
ایــن حکم پــس از 11 بــار به 
تأخیرافتــادن از تــرس واکنش های 
مردمی، با یک عقب نشــینی آشــکار 
از ســوی آل خلیفه صادر شده است. 
الدراز )محل ســکونت  مردم منطقه 
شیخ عیســی قاسم( که طی روزهای 
اخیر کفن پوش در اطراف منزل شیخ 
عیسی قاسم تجمع کرده بودند تاکید 
کردنــد آل خلیفه برای زندانی کردن 

شیخ عیسی قاسم باید از روی اجساد 
آنان عبــور کند چرا کــه آنان اجازه 
اهانت به ساحت رهبر خود را نخواهند 
داد. نیروهــای امنیتــی آل خلیفه به 
تظاهرکنندگانی که علیه حکم شیخ 
قاســم به خیابان ها آمده بودند حمله 
و تعــدادی را زخمی کردند. رژیم آل 
خلیفه روز گذشته طی یک محاکمه 

غیرقانونی، شــیخ عیسی قاسم رهبر 
معنوی انقلاب بحرین، را به یک سال 
حبس محکوم کرد.شیخ عیسی قاسم 
همچنین به مصادره اموال به میزان ۳ 
میلیــون دینار )خمس( و به پرداخت 
هــزار دینار غرامت محکوم شــد. بر 
اساس رأی دادگاه، حکم زندان شیخ 
عیسی قاسم به  سه سال حبس تعلیقی 

تبدیل شــده است. پیش از این گفته 
شــده بود، حکم شــیخ عیسی قاسم 
لغــو تابعیت و تبعید از بحرین بود اما 
احتمــالا از ترس واکنش های مردمی 
آل خلیفه عقب نشینی کرده است. شیخ 
عیسی قاسم حدود یک سال است که 
در خانه اش از ســوی مردم محافظت 
می شــود و آل خلیفه نمی تواند برای 

دستگیری وی اقدامی بکند.
واکنش ها

جمعیت الوفاق بحرین ) بزرگ ترین 
جمعیت شیعی مخالف در بحرین( در 
بیانیه ای ضمــن محکوم کردن حکم 
صادره، مردم این کشور را به اعتراض 
و مخالفت با حکم صادره دعوت کرد. 
این جمعیت در بیانیه خود تاکید کرده 
»صدور این حکم جنایت بزرگ حمد 
بن عیسی آل خلیفه در حق کل مردم 
بحرین اســت. این حکم در حقیقت 
علیه اســلام، قرآن و تمام شیعیان و 
آیــت الله سیســتانی و تمامی مراجع 
تقلید صادر شــده است. احکام صادر 
شده علیه شیخ عیسی قاسم پذیرفتنی 
نیستند و شخص پادشاه مسئول تمامی 

پیامدهای بعدی آن خواهد بود.«
در همین حال ائتلاف جوانان 14 
فوریه بحرین نیز در واکنش به صدور 
حکم حبس علیه شــیخ عیسی قاسم 
اعلام کرد، »با تمامی وسایل لازم و به 
همراه فرزندان ملت بحرین به مبارزه 
با این حکم ستمگرانه برخواهد خاست 
تا این رژیم فاسد بفهمد که علیه دین 

و عقیده مرتکب جنایت شده است.«

شــماری از علما و شخصیت های 
جهان اسلام نیز با شیخ عیسی قاسم 
رهبــر معنوی شــیعیان بحرین ابراز 
همبستگی کرده و تاکید نمودند »آل 
خلیفه مجرم و مســتبد به هیچ وجه 
قادر نیست خدشه ای به شیخ عیسی 
قاسم وارد کند زیرا ملتی استوار، صبور 
و مجاهد از وی حمایت و پشــتیبانی 
می کنند و آماده هستند که جان خود 
را برای رهبر خود بدهند. آل خلیفه با 
این اقدام با آتشفشــان خشم روبه رو 

خواهد شد.«
تحلیلگران منطقه معتقدند که این 
حکــم همزمان با دیدار رئیس جمهور 
آمریکا با پادشاه بحرین که روز گذشته 
در ریاض انجام شد جای تعجبی ندارد 
چرا که آل خلیفه از خود قدرتی ندارد 
و می دانــد کــه در برابــر اراده مردم 
زوال پذیر اســت بــه همین دلیل به 
اربابان فرامنطقــه ای خود تکیه دارد. 
از ســوی دیگر صدور این حکم و این 
دیدارها نشــان دهنده توطئه ای علیه 
یکی دیگر از  رهبران شــیعیان است، 
همان توطئه ای که علیه شیخ نمر در 

عربستان صورت گرفت.

سرویس خارجی -
در حالی که 35 روز از اعتصاب غذای 2000 اسیر فلسطینی 
در زندان های رژیم صهیونیســتی می گــذرد و هنوز هیچ 
مذاکره ای صورت نگرفته،220 اسیر فلسطینی دیگر به جمع 
اعتصاب غذا کننده ها پیوستند تا شاید وجدان جامعه بشری 

به درد آید و فکری به حال اسیران فلسطینی کنند.
۳5 روز از اعتصاب غذای 2000 اســیر فلسطینی در زندان های 
رژیم صهیونیستی می گذرد و هنوز صدای حق طلبانه این مظلومان 
که بدون هیچ دلیل موجهی به زندان افتاده اند به گوش مدعیان حقوق 
بشر نرسیده است در همین رابطه »فدوی البرغوثی« همسر مروان 
البرغوثی رهبر اعتصاب کنندگان طی اظهاراتی اعلام کرد که بیش 

از 220 اسیر فلسطینی دیگر به جمع اعتصاب  کننده ها پیوستند.
به گفته وی »اســیران فلســطینی برای حمایت و اســتقامت 
برادرانشان و با شعار »تا پیروزی نهایی دست از اعتصاب برنمی داریم« 

روز گذشته به اعتصاب  کننده ها ملحق شدند.«
در همین »حال کمیته ملی حمایت از اســیران فلسطینی« نیز 
اعلام کرده »در سی و پنجمین روز از اعتصاب غذای نامحدود اسیران 
فلسطینی، بخش های جامعه فلسطینی به غیر از دانشگاهیان، دانش 
آموزان مدارس، کارکنان بخش پزشــکی و بهداشت که حضورشان 
در محل کار ضروری اســت، از ساعت 11 صبح به وقت محلی تا 2 

بعد ازظهر دست از کار کشیده و اعتصاب کردند. 
۳5 روز اســت که بیش از 2000 اســیر فلسطینی برای تحقق 
خواسته های مشروع و عادلانه خود دست به اعتصاب غذای سراسری 
در اســارت گاه های رژیم صهیونیستی زده اند و کشورهای عربی که 
داعیه اســلام را دارند کوچکترین موضعــی در این باره نگرفته اند. 
ریاض به همراه 50 کشــور عربی و اسلامی میزبان ترامپ، دشمن 

مسلمانان هستند!
مهم ترین خواسته های اسیران فلسطینی توقف سیاست بازداشت 
موقت، حبس در سلول انفرادی، منع ملاقات اسرا با خانواده هایشان و 
عدم ارائه خدمات مناسب پزشکی به اسیران است. ۳5 روز از اعتصاب 
غذای اسیران فلسطینی محبوس در زندان های رژیم صهیونیستی 
گذشته ولی هنوز هیچ مذاکره ای برای پاسخ به درخواست های این 

اسرا انجام نشده است.
 کمیته اطلاع رسانی اعتصاب غذای سراسری اسرای فلسطینی 
در بیانیه ای تاکید کرده که با وجود انتشار اخباری مبنی بر مذاکره 
رژیم صهیونیســتی با رهبران اسرای فلســطینی و دست یابی به 
توافقاتی به منظور توقف اعتصاب غذا در آستانه سفر دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا به فلسطین اشغالی، هنوز هیچ مذاکره و توافقی 

صورت نگرفته است.

ترامپ دوشیدن دیکتاتورهای عرب را رسماً کلید زد
امضای قرارداد 500 میلیارد دلاری با عربستان!

با خروج آخرین عناصر مسلح

حمص، سومین شهر بزرگ سوریه 
به کنترل ارتش درآمد

در سی و پنجمین روز اعتصاب غذای اسرا

220 اسیر دیگر فلسطینی
به اعتصابیون پیوستند

سرویس خارجی-
روزنامه »نیویورک تایمز« فاش کرد، چین حدود 20 نفر از 
عوامل جاسوسی سازمان سیا را اعدام یا زندانی کرده است 

بدون اینکه این اقدام رسانه ای شده باشد!
جاسوس بازی قدرت های بزرگ سابقه ای طولانی دارد که اوج 
آن در طول دوران جنگ سرد بود که دو ابر قدرت آمریکا و شوروی 
از تمامی ابزارها برای کسب اطلاعات از یکدیگر استفاده می کردند. 
حالا با فروپاشی شوروی و افزایش نقش چین در سیاست بین الملل 
آمریکا تمام توان جاسوسی خود را برای کسب اطلاعات حساس از 

این کشور بسیج کرده است
 در همین راستا »روزنامه نیویورک تایمز«، روز شنبه با انتشار 
گزارشی نوشته »در حد فاصل سال های 2010 تا 2012، چین با 
کشتن و زندانی کردن 20 جاسوس سیا، به جریان جاسوسی این 

نهاد اطلاعاتی آمریکا آسیب جدی وارد کرده است.«
هنوز مشخص نیست که دولت چین جاسوسان سیا را از طریق 
هک مکالمات یا کامپیوترهای این سازمان شناسایی کرده و یا یک 

نفوذی این افراد را لو داده است. 
طبق این گزارش، یکی از جاسوسان سیا در داخل محوطه یکی 
از ســاختمان های دولتی چین هدف گلوله قرار گرفته تا »عبرت« 
بقیه شود. سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا، سیا، هنوز به این گزارش 

واکنش نشان نداده است.
»نیویورک تایمز« در گزارش خود با چهار افســر ســابق ســیا 
گفت وگو کرده است. آنها به این روزنامه آمریکایی گفته اند ابتدا در 
سال 2010 جریان ارسال اطلاعات توسط مخبران از داخل دولت 
چین به تدریج کاهش یافت و یک سال پس از آن، مخبرانی که به 

درون دولت چین نفوذ کرده بودند، یکی یکی ناپدید شدند.
 پس از این رویداد، ماموران پلیس فدرال) اف بی آی( و سیا، در 
عملیاتی مشترک به نام »گورکن عسل خوار« درباره ناپدید شدن 

این مخبران تحقیق کردند.
براین اساس، عملیات »گورکن عسل خوار« روی یکی از ماموران 
سابق سیا متمرکز شده بود اما به علت نبود مدارک و شواهد کافی، 
این فرد بازداشــت نشــد. او اکنون در یکی از کشورهای آسیایی 

زندگی می کند.«
در گزارش »نیویورک تایمــز« در ادامه آمده: »در داخل دولت 
وقت آمریکا بر سر این که چه طور این اتفاق افتاده دو دستگی به 
وجود آمده بود، گروهی معتقد بودند که یک نفوذی در داخل سیا 
مسئول این کار است و گروهی دیگر خطای عملیاتی خود مخبران 
سیا را علت لو رفتن و یا زمینه ساز هک شدن ارتباطات میان مخبران 

عنوان می کردند.«
 به نوشته این روزنامه، »ناپدید شدن تعداد زیادی از مخبران سیا 
در چین، روند جاسوسی آمریکا از درون دولت چین را برای مدت ها 
مختل کرده بوده به طوری که دولت باراک اوباما، رئیس جمهوری را 
هم نگران کاهش میزان اطلاعات رسیده از چین کرده بوده است.
این رویداد یکی از »بدترین رخنه های امنیتی« در ســالیان اخیر 

توصیف شده است.

مصر
جماران: دادگاه عالی مصر »محمد مرســی« رئیس جمهور برکنار و 
زندانی شده این کشور را این بار در فهرست تروریست ها قرار داد. »محمد 
بدیع« رهبر »اخوان المسلمین مصر« و 24 تن از دیگر اعضای این گروه نیز 
در فهرســت تروریست ها قرار گرفتند. این در حالی است که دادگاه مصر 
»حسنی مبارک« دیکتاتور سابق و محبوس این کشور را تبرئه و آزاد کرد!

آمریکا
ایسنا: »جی. براین کومی« پدر »جیمز کومی« رئیس برکنار شده »اف.
بی.آی« به خبرنگاران گفته، »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا، تا سر حد 
مرگ از پسرش می ترسید. ترامپ اخیراً جیمز کومی را از ریاست اف.بی.

آی برکنار کرده است. رئیس جمهور آمریکا می ترسید کومی در مورد وجود 
ارتباط میان ترامپ و روسیه، دست به افشاگری بزند.

فلسطین
صفا: »فاطمه جبریل عاید طقاطقه« دختر 15 ساله فلسطینی ساکن 
جنوب »بیت لحم« در کرانه باختری، براثر جراحاتی که دو ماه قبل دیده 
بود، به شهادت رســید. نظامیان صهیونیست دو ماه قبل وی را با گلوله 

هفت تیر هدف قرار داده بودند.
یونان

خبرگزاری صدا و ســیما: پارلمان یونان با اجرای یک مرحله دیگر از 
طرح های ریاضت اقتصادی در این کشور موافقت کرده است. یونان امیدوار 
اســت با تحمل ریاضت جدید اقتصادی، از نهادهای مالی بین المللی وام 
دریافت کند. این ریاضت شــامل افزایش مالیات ها و کاهش دستمزدها 
می شــود. مردم یونان سال هاســت در اعتراض به چنین سیاست هایی 

تظاهرات می کنند.
چین

خبرگزاری جمهوری اســلامی: رئیس جمهور فیلیپین ادعا کرده که 
دولت چین فیلیپین را به جنگ در دریای چین جنوبی تهدید کرده است. 
طی دهه های اخیر اختلافات مرزی میان چین و همسایگان این کشور، به 
طور محسوســی افزایش یافته است. کارشناسان می گویند، آمریکا پشت 

این ماجرا قرار دارد.
افغانستان

تســنیم: عناصر طالبان با حمله به نیروهای پلیس در استان »زابل«، 
20 ســرباز را کشته و چهار ســرباز را نیز زخمی کردند. کاروان نظامیان 
پلیــس زمانی هدف حمله قرار گرفت کــه در بزرگراه قندهار- کابل در 
حرکت بود. طی ماه های اخیر حملات تروریست های طالبان در افغانستان، 

گسترده تر شده است.
عراق

فارس: با افزایش فشار بر عناصر تکفیری در بخش غربی شهر موصل، 
16 سرکرده داعش از این منطقه گریختند. 

مقامات عراقی اعــلام کرده اند که موصل طی روزهای آینده به طور 
کامل از لوث عناصر تروریستی پاکسازی می شود. این شهر خرداد 1۳9۳ 

به اشغال داعش درآمده است.

در اوج شورش مردم بحرین

آل خلیفه شیخ عیسی قاسم را به 3 سال حبس تعلیقی و مصادره اموال محکوم کرد

تظاهرات بزرگ یمنی ها علیه سفر ترامپ به عربستان

نیویورک تایمز فاش کرد

چین 20 جاسوس سیا را
 اعدام یا زندانی کرده است

تظاهرات مخالفان ونزوئلا در پنجاهمین روز اعتراضات


